第４１回東日本軟式野球大会（１部）における審判員強化事業
出欠報告書

平成３０年　　月　　日
宮城県野球連盟審判部
部長　加納　憲夫　殿
（FAX　0229-72-3281）
（メール：mbau8989@gmail.com）

　　　　　　　　　　　　　支部審判部

部長
（メールの場合、押印不要です）

担当者名

連絡先　　　　　　－　　　　　－

以下の通り報告いたします

	№
	審判員名
	出欠記入欄
	備考

	6/2
	6/3

	記入例
	仙台　太郎
	○
	×

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

FAX送信は、下記の通り「対応時間」を制限させて頂きます。
対応時間：午前７時～午後９時
ご理解、ご協力をお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]